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Commentaire du jour 

28/05/2021 28/05/2021 Var. 28/05/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

1

17

0

    0

    266

   21 979

    0

    0

   53 200

   336 673

    0

18    22 245    389 873

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

CIMENTS DE BIZ
ATTIJARI LEASI
BEST LEASE    
BH LEASING    
UADH          

 1,560
 11,350
 1,990
 1,490
 0,760

-3,10%
-2,99%
-2,92%
-2,61%
-2,56%

ASSAD         
STIP          
BTE (ADP)     
TELNET HOLDING
CEREALIS      

 4,240
 1,300
 7,200
 8,950
 8,960

 6,00%
 4,83%
 4,49%
 2,99%
 2,98%

1433

1

   715 206

   12 000

  7 525 318

  1 380 000

553 112

100

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   699 464

    420

   27 588

    0

   21 979

    0

  8 843 489

   6 936

   108 093

    0

   336 673

    0

   129 082,8

    675,9

   1 478,0

    10,0

   9 322,7

    0,1

   100 496,0

    368,9

    81,5

    0,0

   10 248,6

    168,3

 28,4%

 83,2%

 1712,8%

 0,0%

-9,0%

-99,9%

   460 460,1

   38 352,4

   1 241,4

    0,0

   177 812,4

   3 455,5

 96,8%

 30,4%

 453,4%

 0,0%

-41,8%

-100,0%

   905 960,2

   50 006,1

   6 870,1

   1 264,2

   103 443,9

    1,7

1434    727 206   8 905 318

   749 451   9 295 191    140 569,4    111 363,4   1 067 546,1    681 321,8 26,2%  56,7%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

SAH           
CARTHAGE CEME
SOMOCER       
UADH          
BIAT          

   156 856
   68 252
   56 334
   44 348
   41 389

BIAT          
SAH           
STAR          
ATTIJARI BANK 
SOTRAPIL      

  2 585 637,01
  2 000 404,49
  1 392 250,00
   592 012,14
   194 192,72

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

28/05 2020/ 28/05 2020/28/05/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


